RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 39/2024/CGAB-VLH/IFRO

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO) , nomeado pela Portaria nº
1.151/REIT - CGAB/IFRO, de 15 de junho de 2023 (SEI nº 1966341), no uso de suas atribuições legais e
regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de
dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 67,  do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº
65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015,  e posteriores; tendo em vista os autos do Processo SEI nº
23243.008502/2024-15, torna público o resultado preliminar do EDITAL Nº 39/2024/VLH -
CGAB/IFRO, DE 10 DE JULHO DE 2024.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Classificação Nome do Candidato (a) Cargo Pontuação Currículo Pontuação Entrevista Média Final Resultado

1º Wagner Leite Ribeiro
Professor
mediador
(20 horas)

13 20 33 Aprovado

2º Ivonete da Silva Cardoso
Vieira

Professora
mediadora
(20 horas)

11 20 31* Classificada

 3º Francisco Wenderson
Pereira de Souza

   Professor
mediador
(20 horas)

11 20
31

Classificado

  4º

 Caroline Lujan de
Oliveira

Professora
mediadora
(20 horas)

10 20 30  Classificado

5º José Lucas Sebrian da
Silva

Professor
mediador
(20 horas)

02 20 22  Classificado

* Desempate conforme os critérios estabelecidos no edital.

2.     RECURSOS

O candidato que pretender interpor recursos contra o resultado preliminar, deverá encaminhá-
lo ao e-mail  cead.vilhena@ifro.edu.br, das 07 às 18 do dia  01 de agosto de 2024, horário de
Rondônia.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 31/07/2024,
às 11:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2356427
e o código CRC 4FB90B82.

Boletim de Serviço Eletrônico em 31/07/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.008502/2024-15 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2356427